СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2023 г. № 317

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного
для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального

района Ленинградской области в 2024 году

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», руководствуясь п.4
ст.18, ст.14.1 Федерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 № 209-ФЗ, на
основании п.3 и п.27 ст.5 Устава Сясьстройского городского поселения, Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного
для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории
Сясьстройского городского поселения в 2024 году, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 23 декабря
2022 г. № 252 (в редакции от 28.06.2023 № 278) «Об утверждении перечня
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход» на территории Сясьстройского городского поселения в 2023 году».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

Сясьстройского городского поселения – www.администрация-сясьстрой.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному
имуществу.

Глава Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий

http://www.администрация-сясьстрой.рф

Приложение
к решению Совета депутатов

Сясьстройского городского поселения
от 22 декабря 2023 г. № 317

Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории

Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области в 2024 году

(Файл в формате exсel.)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	(четвертый созыв)
	РЕШЕНИЕ